
UCHWAŁA NR LXIV/818/24 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr 
XLVIII/423/18 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Doln., poz. 5204), 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2024 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bierutowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560DFF5D-48F7-4248-9182-CD0414072362. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/818/24 

      Rady Miejskiej w Bierutowie 

      z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE NA 2024 ROK 

 

I KWARTAŁ: 

1) Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej i stałych Komisji Rady Miejskiej w Bierutowie. 

2) Sprawozdanie komisji stałych Rady Miejskiej w Bierutowie z działalności w roku 2023. 

(Sprawozdanie powinno zawierać wykaz wniosków Komisji wraz ze sposobem ich realizacji). 

3) Informacja Starostwa Powiatowego w Oleśnicy z wykonanych w 2023 r. i planowanych w roku 

2024 inwestycji na terenie gm. Bierutów. 

4) Przedstawienie przez Dyrektora OKiS w Bierutowie planu pracy na rok 2024. 

5) Zakład Gospodarki Komunalnej – gospodarka wodno-ściekowa oraz ocena zimowego 

utrzymania dróg. 

6) Sprawozdanie z działalności Społecznej Komisji Mieszkaniowej w 2023 r. 

7) Analiza wykonania inwestycji w Mieście i Gminie Bierutów za rok 2023 w tym z Funduszu 

Sołeckiego i Grantów Sołeckich. 

8) Funkcjonowanie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Bierutowie. 

 

  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560DFF5D-48F7-4248-9182-CD0414072362. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, do właściwości rady gminy należą 
wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy. Dodatkowo § 17 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy 
Bierutów mówi, że Przewodniczący Rady przedkłada Radzie projekt planu sesji na rok kalendarzowy, nie 
dłużej jednak niż do końca kadencji Rady. Projekt planu opracowuje Przewodniczący Rady, uwzględniając 
propozycje Komisji Rady, radnych, klubów radnych lub Burmistrza.  
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560DFF5D-48F7-4248-9182-CD0414072362. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/818/24 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


